associado ao Consórcio Intermunicipal de Saúde -
CONIMS, tendo em vista que em resposta ao
Requerimento nº 424/2022, o Ofício 192/AL assinado
pela Secretária Municipal de Saúde, Senhora Liliam
Cristina Brandalise, traz a informação de que o
impacto ao Projeto de Lei 61/2022 no montante de,
R$ 6.850.000,00 (seis milhões, oitocentos e
cinquenta mil reais) é estimado, com perspectiva de
eventuais acréscimos.

O vereador infra-assinado, Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, envio de informações
quanto ao custo mensal e anual, ao disponibilizar o mesmo atendimento e prestação de

[...]

estando associado ao Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, tendo em vista que
em resposta ao Requerimento nº 424/2022, o Ofício 192/AL assinado pela Secretária
Municipal de Saúde, Senhora Liliam Cristina Brandalise, traz a informação de que o impacto
ao Projeto de Lei 61/2022 no montante de R$ 6.850.000,00 (seis milhões, oitocentos e
cinquenta mil reais) é estimado, com perspectiva de eventuais acréscimos.

Vale ressaltar que, a documentação ora requerida é de suma importância
para que os membros da Comissão de Orçamento e Finanças, possam analisar a referida
matéria e exarar o respectivo parecer.